PATRICIA DOS SANTOS BARROSO CAVALCANTI / VINICIUS VIEIRA CAETANO DA SILVA 

Cargo 
PROCURADORES 

CPF: 
194.611.158-90 / 148.230.238-11 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
18/11/20 

Data de assinatura 
 21/12/20 

Data de vigência 
21/12/20 a 20/12/21 

Preço: R$ 458.013,72 ( quatrocentos e cinquenta e oito mil, treze 
reais e setenta e dois centavos ) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 

Nota(s) de Empenho: 2020NE003386 e  2020NE003389. 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com a Lei n.

[...]

Contrato, em compatibilidade com as obrigações por ela assumidas, todas as 
condições de habilitação e qualificação exigidas na contratação. 

9.DO PAGAMENTO  

9.1.  Os serviços de manutenção preditiva e preventiva aceitos pela 
CONTRATANTE serão pagos em parcelas fixas mensais de R$14.202,491 (catorze 
mil, duzentos e dois reais e quarenta e nove centavos), não se admitindo o pagamento 
antecipado sob qualquer pretexto. 

9.1.1. O pagamento de cada parcela será feito por meio de depósito em conta 
corrente da CONTRATADA, em agência bancária indicada, mediante a apresentação